و در پایان مجدداً به مردان هشدار می‌دهد که از موقعیت سرپرستی خود در خانواده سوء استفاده نکنند و به قدرت خدا که بالاتر از همه قدرت‌هاست بیندیشند زیرا خداوند بلند مرتبه و بزرگ است. ﴿إِنَّ اللَّهَ كَانَ عَلِيمًا كَبِيرًا﴾ (مکارم شیرازی ۱۳۵۳: ج ۳، ۴۱۶-۴۱۵).

سوم: رعایت فرهنگ جامعه

ابن عاشور (م ۱۲۸۴ ق / ۱۸۶۷ م) از مفسران نوآوری است که به فهم مقاصد قرآن اهتمام می‌ورزد. وی به جز تفسیر التحریر و التنویر کتابی با عنوان مقاصد الشریعة (۱۹۷۸) دارد که مورد توجه متفکران و محققان است. لیکن از آن رو که از مفسران مغاربه است تفسیر او و دیدگاه‌هایش کمتر میان مفسران دیگر راه یافته است.